Constructeur ID

MBL 26
MBL 28
MBL 30
MBL 32
MBL 34
MBL 36
MBL 38
MBL 40

Pieces de rechange et accessoires | Ecrous et bagues de sécurité

FAG Rondelle frein Série: MBL

Caractéristiques

Série: MBL

Diameétre d'alésage

mm

130
140
150
160
170
180
190
200

mm

161
7
188
199
211
221
231
248

Diamétre extérieur Epaisseur Article

11668327

NN NN

12768896

N
($)]

25 12768898

N
($)]

25 12768900

N
($)]

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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